ktorá objednávateľovi vznikne titulom uloženia sankcie Slovenským ochranným 

zväzom autorským pre práva k hudobným dielam za nepredloženie playlistu. 

Čl. III Odmena 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že odmena za podanie umeleckého výkonu a za udelenie 

licencie na jeho použitie je v sume 2600,00 € (slovom: dvetisícšesťsto eur). Odmena 

zahŕňa náklady na dopravu, ako aj ostatné náklady. 

2. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť odmenu najneskôr do 5 pracovných dní od podania 

umeleckého výkonu, a to v bezhotovostným prevodom na bankový účet výkonného 

umelca uvedený v záhlaví tejto zmluvy.